Gabinete do Senador Roberto Rocha (PTB/MA)

REQUERIMENTO Nº       DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria
Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura aos
requerimentos registrados no SEDOL sob os números a seguir elencados,
todos eles relacionados a proposições que definem o rol de procedimentos
da Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS) como lista
exemplificativa (e não taxativa), em resposta a recente julgado do Superior
Tribunal de Justiça (STJ):

− SF/22976.84796-71, referente ao PL 396/2022, de autoria do
senador Randolfe Rodrigues;

− SF/22948.42290-34, referente ao PL 1557/2022, de autoria do
senador Fabiano Contarato;

− SF/22667.87897-70, referente ao PL 1570/2022, de autoria do
senador Mecias de Jesus;

− SF/22759.67156-04, referente ao PL 1571/2022, de autoria do
senador do Rogério Carvalho;

− SF/22119.49175-02, referente ao PL 1575/2022, de autoria do
senador Romário;

− SF/22704.84377-65, referente ao PL 1579/2022, de autoria do
senador Jorge Kajuru;

− SF/22624.63064-85, referente ao PL 1594/2022, de autoria do
senador Paulo Paim;

S
F

/
2

2
6

2
0

.
5

7
6

6
2

-
8

2

− SF/22601.56314-79, referente ao PL 1585/2022, de autoria do
senador Rose de Freitas;

− SF/22081.59222-43, de referente ao PL 1590/2022, de autoria
do senador Flávio Arns.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2022.

Senador Roberto Rocha

(PTB - MA)

Senador

S
F

/
2

2
6

2
0

.
5

7
6

6
2

-
8

2